DECRETO N° 4617 – 31/10/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO N° 4618 – 11/11/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4619

“ALTERA OS INCISOS I II DO ARTIGO 1º DO DECRETO 4.568, DE
28 DE JULHO DE 2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RÊMOLO ALOISE,  Prefeito  em exercício  e  no  uso  de  suas  atribuições
legais,

CONSIDERANDO que  há  necessidade  de  modernizar  a  Administração
Pública do Município, visando o aumento do nível de eficiência administrativa,

CONSIDERANDO que uma Administração Pública mais moderna e eficaz
proporcionará mais agilidade no trâmite dos procedimentos administrativos internos,

DECRETA:

Art. 1º – O inciso I do Art. 1º do Decreto 4.568, de 28 de julho de 2014 passa
a vigorar com a seguinte redação:

I - SERVIDORA

a) DULCINEA DE FREITAS BARROSO – Secretária Municipal de Saúde
e Ação Social;

Art. 2º –  O inciso II do Art. 1º do Decreto 4.568, de 28 de julho de 2014
passa a vigorar com a seguinte redação:

II - .....

….......

g) Encargos Sociais (Regime Próprio e Regime Geral de Previdência Social).

Art. 3.º – Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor
na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 11 de novembro de 2014.

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal